

Clavister utsedd som leverantör till stort europeiskt försvarsbolag

Örnsköldsvik, Sverige - 20 februari 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man utsetts som leverantör till ett stort europeiskt försvarsföretag.

Clavister har utsetts till leverantör av cybersäkerhet till en avancerad försvarslösning utvecklad av ett betydande europeiskt försvarsbolag. Bolaget, som i och med detta blir en helt ny kund till Clavister, ingår i en multinationell koncern som utvecklar och tillverkar ett brett utbud av försvarssystem som används av flera försvarsmakter världen över.

Lösningen som Clavister kommer att leverera till förväntas ha en kommersiell livslängd på minst 20 år och kräver avancerad cybersäkerhet på grund av sin komplexitetsgrad och höga nivå av digitalisering. Kunden valde Clavister som leverantör efter en noggrann utvärderingsprocess. Leveranser kommer att påbörjas under 2025.

Utnämningen och kontraktet markerar en viktig milstolpe i expansionen av Clavisters verksamhet inom taktisk säkerhet. Produktfamiljen Clavister CyberArmour, som nyligen har haft flera framgångsrika implementeringar inom landbaserade applikationer, exempelvis med BAE Systems stridsfordon CV90, expanderar kontinuerligt till nya kundtillämpningar.

Med hänsyn till verksamhetens natur och försvarssekretess kan Clavister inte lämna ytterligare information om kunden eller det specifika programmet.

John Vestberg, VD för Clavister: "Vi är hedrade över att ha utsetts till leverantör av cybersäkerhet för detta välrenommerade europeiska försvarsföretag. Vi utökar vår närvaro med våra taktiska säkerhetslösningar hos fler stora försvarsföretag runt om i Europa, vilket är ett viktigt steg för oss i vårt uppdrag att cybersäkra Europa."

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

Tel: +46 (0) 660 29 92 00

E-post: john.vestberg@clavister.com

Bifogade filer

[Clavister utsedd som leverantör till stort europeiskt försvarsbolag](#)